1

                                  平成 30年６月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

アパレルブランド「Roen」直営店舗出店に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である、株式会社

Roen Japan（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、アパレルブランド「Roen（ロエン）」

の旗艦店を出店いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

Roenは昨年８月に、東京都の道路拡張計画に伴い原宿店を閉店。原宿店に代わる店舗としてオープンする

Roen Tokyoはブランド唯一の直営店となる。店舗イメージは Roenらしくどこか怪しげでかつ高級感のある

空間を演出している。オープンを記念して、店舗限定 Tシャツ２型（各税別１万円）を販売するほか、Roen

Official Web SHOPと連動した企画としてコーチジャケットを用意する。

■店舗詳細

店舗名：Roen TOKYO（狼煙東京）

開店日：2018 年６月 13 日(水)

住所：東京都渋谷区神宮前４-32-１ 穏田コーナービル 地下１階

営業時間：12：00～20：00 水曜定休日（他不定休）

2

■ブランド概要

「Roen (ロエン)」は、2001年に設立された日本のアパレルブランドであり、

２月より株式会社 Roen Japanが商標権を取得し、ブランドの運営管理を行っております。

ブランドコンセプトは、『始まりも終わりも無い。流行のものにとらわれる事なく自分達の感じる「今」に

こだわる。人は生まれてから死ぬまで骨をまとい生活している。生活に関わる全てを FASHIONと捉えて ROEN

は存在する。そこに関わる全てのものに狼煙（NOROSHI・ROEN）をあげる。』

というものであり、ブランド名は、狼煙(のろし)を音読みしたものが由来です。また、スカルやドクロを

モチーフとした製品やレザー製品が多く、若者を中心に国内外で高い人気を集めております。

■サイトの概要

・サイト名： Roen Official Web SHOP

・URL： http://roenshop.jp/

・サイトの概略：アパレルブランド「Roen」の洋服を販売する通販サイト

3

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 10階

事業内容   携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL http://www.m-up.com/

・株式会社 Roen Japan

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 10階

事業内容   アパレル事業、ライセンス事業、OEM事業

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail：ir-support@m-up.com

以上